

UMUMİ MESAJDİR

Dostlarımız,
Aldığınız Bilgiler, muayyen bir Sistemin Sizlere aksettirilmesinden başka bir şey değildir. Bunun yanında özel olarak verdiğimiz Bilgiler, Kozmik Şuurların Kapasite Bilinçlerine göre hazırlanmıştır. ALLAH'ın yani Kâdir Enerji Odağının Vibrasyonunun Tesir Sahasındaki direkt Enerji Bölümlerinden oluşan Partikül Sistemine şu bulunduğunuz Dönemde ne girilebilir, ne de bu ortamdan Bilgi alınabilir. Burasını, Tesir Sahasının şimdilik dışında tutmak mecburiyetindeyiz.

Zaman Aşamalarına ugramış Zaman Partiküllerini incelemek, ilerideki çalışmalarımızda Bizlere yardımcı olacak sanınız. Şu anda ileri bir Teknolojik denetimin âciz kaldığı Evrensel Kapıların aralanmasına, sahip olduğumuz Güçler yetersiz kalmaktadır.

Güneş Sistemlerinin söndüğü Evrenlerin Dönüş hızlarını kaybettiği Ortamlardan elde edilen Verilere göre, Yaşam devam etmektedir. Şimdilik Kâinatın hesabı Evrensel puanların kotlanması ile yapılmaktadır. Her Işık Zerresinin taşımış olduğu Enerjilerin tahlilinden, henüz bilinmeyen, Düşünilemeyen bazı sonuçlara varılmıştır ki, bu Görüşe göre Bizleri sadece Düşüncelerimizin Var ettiği sanılmaktadır.

Düşünce Frekansının Evrensel Boyutu, Sonsuza kaymaktadır. Oralara kadar varan Düşünce Frekansına hiçbir Partikül Enerjisi giremediği halde, yapılan araştırmalarda buralarda Zihinsel Vibrasyonlara rastlanmıştır. Mantıksal bir hesap ile, bunun imkânsız olması lâzımdır. Burada Otomatik Mantık devre dışına itilmektedir.

Bu alınan Bilgilerin hesabı, Planın rakamsal dizileri dışındadır. Şaşılacak bir husus, hiçbir Enerjinin Var olmadığı Ortamlarda, Düşünce Formları ile Yaşam devam etmektedir. Bu Bilgileri, Işık Partiküllerinin tahlilinden elde etmekteyiz. İleride belki daha değişik çalışmalar yapılacaktır. Sevgimiz tüm Evrenin üstünedir.

MERKEZ

Not : Bu Mesaj verilince akabinde ULU RUH devreye girdi.

Ruhsal Plan, İlâhi Mekanizmadan ve Mekanik Sistemden daha İleri Boyutları kapsamaktadır. Merkezden verilen Bilgiler, teknolojik araştırmaların ürünlerini ve Evrensel Yasaların öngördüğü çalışmaları Sizlere aktarmaktadır. Bu tür çalışmalar, ileri teknolojinin Sizlere aksinden başka bir şey değildir. Sizler bunlara İlim yolundaki Aşamalar olarak bakmaktasınız.

Bizler, yukarıda bahsedilen Ortamların dışında hükmünü sürdüren boşluklardan öteye Var olan ve Var eden Enerjilerin Öz Odağından öteye Hücresel Beyinler ile Yaşam Partiküllerini Denetim altına alan POR'larız. Size verdiğimiz Bilgiler, hiçbir Enerjinin olmadığını sandığınız Yüce Zamanlar ötesinden verilen Bilgilerdir.

Devreye girişimizin nedeni, Bilgilerdeki kopuklukları tamamlamak içindir. Bilgilerin Kaynağı, Sizin tabiriniz ile aktaralım, Enerji Partikülleridir. Ancak bu Enerjilerin bittiği Ortamlarda, Sizin İlim ve Bilim dediğiniz Doneler son bulur. Esas devre bundan sonra başlamaktadır. Bundan sonrakileri öğrenip de ne yapacaksınız? Dostlarına sadece bu Bilgileri aktar küçük kız. Evreniniz durduğu zaman zaten beraber olacağız.

ULU RUH

Not : Aldığınız Bilgilerde zamanla değişik devrelere gireceksiniz. Sizlere Bilmediğiniz Ortamlardan bahsedilecektir. Bu yazılar, merakların tatmini için verilmektedir.

YAŞAYAN GÖRÜR - ZAMAN YİTER - YAŞAM SÜRER.

ULU RUH